
دستگیری جنجالی عامل توهین به پلیس 
لات اینترنتی در تهران دستگیر شد. به گزارش رکنا، فردی که با انتشار 
محتوای توهین‌آمیز علیه پلیس در فضای مجازی اقدام به فحاشی و هتاکی 
کرده بود، توسط مأموران پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 

شناسایی و دستگیر شد.
براساس اعلام پلیس، این فرد با رصد هوشمندانه و اقدامات تخصصی ماموران 
انتظامی شناسایی شد و در عملیات پلیسی به دام افتاد.گفتنی است پرونده 
متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع شده است و پلیس 
اعلام کرده با هرگونه هنجارشکنی و توهین در فضای مجازی برخورد قاطع 

خواهد کرد.

راز جنایت خانوادگی در فردوسیه فاش شد
شناسایی و دستگیری عاملان قتل خانوادگی در فردوسیه شهریار با 
هوشمندی پلیس؛ تحقیقات تکمیلی برای روشن شدن ابعاد این جنایت 

همچنان ادامه دارد.
به گزارش رکنا، سرهنگ فضلالله سواریپور از دستگیری افرادی که در یک 
جنایت خانوادگی در منطقه فردوسیه شهریار نقش داشته‌اند، خبر داد. وی 
بیان کرد که اطلاعات مربوط به این حادثه به سرعت در اختیار مأموران قرار 
گرفت و تحقیقات برای شناسایی عاملان آغاز شد.در توضیحات سرهنگ 
سواریپور آمده است که یکی از افراد مرتبط با پرونده تلاش کرده بود با ارائه 
اطلاعات غلط درباره سرقت تلفن همراه توسط دو نفر غریبه، مسیر تحقیقات 

پلیس را منحرف کند.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران همچنین اظهار داشت که تیمی از 
کارآگاهان ماهر با بهره‌گیری از تکنیک‌های پلیسی پیشرفته موفق شدند به 
عاملان اصلی این جنایت خانوادگی دست پیدا کرده و آنان را در عملیات 

سریع بازداشت کنند.
سرهنگ سواریپور ضمن تأکید بر زحمات مأموران، از دقت و تلاش آنان 
در کشف این پرونده قدردانی کرد. او تأکید کرد که مأموران در حال انجام 

تحقیقات تکمیلی برای شناسایی ابعاد بیشتر این جنایت هستند.

کشف توله شیر وحشی در دل تهران
کشف توله شیر وحشی و مارهای خطرناک در تهران؛ یگان حفاظت 
محیط‌زیست با رصد فضای مجازی، نگهداری غیرقانونی این حیوانات را 

شناسایی و با همکاری نیروهای انتظامی آن‌ها را ضبط کرد.
به گزارش رکنا، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران از شناسایی و 
ضبط یک قلاده توله شیر وحشی و دو حلقه مارهای کبری و پیتون در یکی 

از مناطق مسکونی در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، حسن عباس‌نژاد با اشاره به فعالیت‌های 
بخش سایبری یگان حفاظت محیط‌زیست استان تهران اعلام کرد: یگان 
حفاظت موفق شد با نظارت دقیق بر فضای مجازی به اطلاعاتی دست یابد 
که نشان‌دهنده نگهداری غیرمجاز یک توله شیر و دو حلقه مار سمی در 
یکی از منازل مسکونی تهران بود. پس از دریافت این اطلاعات، به سرعت 
مراحل قضائی برای دریافت حکم لازم و شناسایی متخلف انجام شد. با 
همکاری نیروهای انتظامی و امنیتی عملیات کشف این حیوانات صورت 
گرفت.مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران تأکید کرد که نگهداری 
غیرقانونی گونه‌های خطرناک حیات‌وحش نه تنها به امنیت عمومی آسیب 
می‌زند، بلکه می‌تواند باعث ایجاد مشکلات زیست‌محیطی و بهداشتی جدی 

شود. 
وی همچنین افزود: خرید و فروش یا نگهداری این حیوانات بدون مجوز 
قانونی، نوعی تخلف آشکار و قابل پیگرد قانونی است.عباس‌نژاد اظهار داشت 

که برای متخلف پرونده قضائی تشکیل شده است. 
حیوانات کشف‌شده نیز پس از انجام بررسی‌های لازم به مرکز بازپروری 
پردیسان منتقل شدند تا در شرایط مناسب نگهداری شوند.وی در پایان 
از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده موارد مشکوک مرتبط با خرید، 
فروش یا نگهداری حیوانات وحشی، از طریق سامانه ۱۵۴۰ یا مراجعه به 
اداره محیط‌زیست منطقه، موضوع را اطلاع دهند تا اقدامات قانونی لازم 

صورت گیرد.

بازداشت ۱۱ نفر از عاملان اصلی 
یک نزاع طایفه‌ای در خوزستان

نزاع طایفه ای در جنوب غربی خوزستان به دلیل توهین به حاتم طائی 
درفضای مجازی ختم به خیر شد.

به گزارش رکنا، یک منبع آگاه گفت: پس از اعلام نزاع مسلحانه در روز 
یکشنبه 17فرودین ماه در یکی از شهرهای کوچک در حاشیه جنوب غربی 
استان خوزستان بلافاصله مأموران ضابط قضایی برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند ودر در یک عملیات ضربتی ۱۱ نفر از عوامل اصلی نزاع 
را دستگیر کردند وعلیه متهمان پرونده قضایی تشکیل و برای طی مراحل 

قانونی، به مراجع قضایی معرفی شدند.
دربرسی‌های به عمل آمده مشخص شد که این درگیری به دلیل توهین 
در فضای مجازی به )حاتم‌الطّائی( با نام کامل حاتم بن عبدالله بن سعد بن 
الحشرج بن أمریء القیس که در قرن ۴۶ هجری قمری /) ۶۰۵ میلادی( 
از بزرگان عرب، و از قبایل مشهور شبه‌جزیره عربستان بود و در خوزستان 
دودمان بنی طرف، بنی لام عبدالخان نسب آن به طی بر می‌گردد صورت 

گرفته است.
که در نهایت با دخالت بزرگان مشکلات پیش آمده حل وفصل شد.

انتظامی

گازگرفتگی ساختمانی در محله دروس
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران جزییات اقدامات انجام شده در جریان گازگرفتگی 

ساختمانی در محله دروس را تشریح کرد.
جلال ملکی گفت: ساعت ۲۳:۰۷ دقیقه پنج شنبه شب، 
یکی از آشنایان یک ساختمان مسکونی در محل دروس، 
پس از عدم توانایی تماس گرفتن با اعضای یکی از ساکنان 
این ساختمان و پس از دیدن نشانه‌های گازگرفتگی و 
احتمال وقوع آن، با سامانه ۱۲۵ تماس گرفت.وی افزود: 
آتش نشانان یک ایستگاه سریعا به محل اعزام شدند و 
مشاهده کردند محل حادثه یک ساختمان ۷ طبقه ۱۴ 
واحدی است که در طبقه ۶، اعضای ساکن یکی از واحدها 
به هیچ تماسی پاسخ نمی‌دهند به همین دلیل همکارانم در 
حضور عوامل پلیس، در واحد را باز کرده و در ابتدا با مردی 
۷۰ ساله مواجه شدند که نقش بر زمین شده بود، همچنین 
۳ نفر دیگر در سایر نقاط این واحد ۲۰۰ متری، بی حال و 

بیهوش افتاده بودند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران ادامه داد: آتش نشانان بلافاصله این افراد 
را از واحد خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند که 
در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد ۷۰ ساله جان 
خود را از دست داده است.ملکی با اشاره به اینکه در این 
واحد مسکونی، علائم و نشانه‌های گاز مونوکسید کربن دیده 
شده بود، گفت: از آنجایی که احتمال می‌رفت سایر واحدها 
نیز دچار گازگرفتگی شده باشند همکارانم اقدام به تخلیه 
ساختمان و جستجوی افراد مسموم احتمالی پرداختند 
و توانستند ۴ نفر دیگر را که علائم گازگرفتگی داشتند 
از ساختمان خارج کنند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: در بررسی آتش 
نشانان مشخص شد نشت گاز از طبقه منفی یک که در آن 
موتورخانه وجود داشت، رخ داده بود و گاز از طریق رایزرها 

و لوله‌ها به واحدها رسیده بود.

سقوط خودرو به گودال طرح عمرانی 
در رودسر

سقوط یک خودرو به داخل گودال در محور رودسر به 
لنگرود، دو سرنشین را راهی بیمارستان کرد.

به گزارش رکنا، سعید صابر، رئیس واحد آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری رودسر اعلام کرد: یک دستگاه 
خودرو در منطقه چینی‌جان رودسر به دلیل عدم مشاهده 
گودال ایجادشده در مسیر، دچار حادثه شد.وی افزود: 
بلافاصله پس از اعلام حادثه، تیم امداد و نجات آتش‌نشانی 
به محل اعزام شد و دو سرنشین خودرو، شامل یک زن 
و یک مرد، که درون خودرو گرفتار شده بودند، توسط 
نیروهای امدادی نجات یافتند.به گفته صابر، مصدومان 
این حادثه پس از عملیات نجات، توسط عوامل اورژانس به 
بیمارستان شهید انصاری رودسر منتقل شدند.این حادثه 
در مسیر اصلی محور رودسر به لنگرود رخ داد. در این مسیر 
به دلیل بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب، طرحی برای 
رفع مشکلات کشاورزان منطقه در حال اجرا بود که شامل 
ایجاد گودال و قطع عرضی جاده می‌شد. متأسفانه راننده 

خودرو متوجه این گودال نشد و به داخل آن سقوط کرد.

کشف جسد ناشناس در رودخانه کرخه
فرمانده انتظامی شهرستان کرخه اعلام کرد: جسد مردی 
میانسال، حدود ۴۵ ساله و با هویت نامشخص، در رودخانه 
شاوور و در نزدیکی روستای مالک اشتر کشف و از آب 

بیرون کشیده شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سعید داراب‌نیا، فرمانده انتظامی 
شهرستان کرخه، از کشف جسد مرد جوانی در محدوده 
روستای مالک اشتر خبر داد. وی بیان کرد: پس از 
دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر مشاهده جسدی در 
این منطقه، تیمی از کارآگاهان جنایی و تشخیص هویت 
پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.سرهنگ داراب‌نیا افزود: 
جسد این فرد پس از انجام اقدام‌های تخصصی اولیه توسط 
کارآگاهان پلیس، برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی 
منتقل شد.وی اعلام کرد که در این خصوص پرونده‌ای 
تشکیل و تحقیقات مقدماتی آغاز شده است و نتایج آن 

به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آتش‌سوزی در فروشگاه لوازم آرایشی 
در گرگان

رئیس سازمان آتش‌نشانی گرگان از وقوع آتش‌سوزی در 
یک فروشگاه لوازم آرایشی و بهداشتی در میدان مدرس 

این شهر خبر داد.
به گزارش رکنا،رئیس سازمان آتش‌نشانی گرگان افزود: 
واحد تجاری فروش لوازم آرایشی و بهداشتی واقع در طبقه 
همکف یک ساختمان سه‌طبقه مسکونی دچار حریق شد 
که بلافاصله تیم‌های آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و 
موفق شدند آتش را مهار کنند.رئیس آتش‌نشانی گرگان 
ادامه داد: آتش به سرعت در حال سرایت به طبقات فوقانی 
بود، اما خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه مصدومی نداشته 
است. علت دقیق حادثه پس از بررسی‌های کارشناسان 

اعلام خواهد شد.

مرگ تلخ 2 شهروند دهگلانی 
بر اثر برخورد صاعقه

بخشدار بخش بلبان آباد با اعلام این خبر گفت: متأسفانه 
در پی وقوع رعد و برق شدید امروز در بخش بلبان آباد 
شهرستان دهگلان، ۲ نفر از اهالی این بخش جان خود را 
از دست دادند. به گزارش رکنا، وی با اعلام این خبر گفت: 
متأسفانه در پی وقوع رعد و برق شدید در بخش بلبان آباد 
شهرستان دهگلان، ۲ نفر از اهالی این بخش جان خود را 
از دست دادند. زاهد روشنی در تشریح جزئیات این حادثه 
افزود: پس از آنکه خبر فوت یک نفر در روستای سیس بر 
اثر صاعقه منتشر شد، گزارشی مبنی بر مفقود شدن یکی 
از ساکنین روستای چراغ آباد نیز به ما رسید. بلافاصله 
نیرو‌های هلال احمر و انتظامی به منطقه اعزام شدند و پس 
از جست‌و‌جو، پیکر بی‌جان مردی میانسال به نام منصور 

نوری در حوالی کوه سرمه علی پیدا شد.

انفجار مهیب در یک منزل مسکونی 
در مشهد

انفجار مهیب در یک منزل مسکونی در مشهد منجر به 
سوختگی شدید یک زن جوان شد.

به گزارش رکنا، در پی وقوع یک انفجار در یک واحد 
مسکونی مشهد، حسین صالح، معاون آتش‌نشانی این 
شهر، اعلام کرد محل حادثه در طبقه همکف ساختمانی 
واقع در خیابان پنج‌تن قرار داشت و مأموران آتش‌نشانی 
سریعاً به محل اعزام شدند.به گفته این مقام مسئول، انفجار 
باعث مصدوم شدن یک زن جوان ۳۰ ساله شده است. وی 
دچار سوختگی شدید شده و بلافاصله به وسیله نیروهای 

اورژانس حاضر در محل به بیمارستان منتقل شد.

حادثه

از دستگيري کلاهبردار حرفه ای که 
با دلار‌های تقلبی اقدام به خرید طلا 
نموده بود،خبر داد و گفت : از متهم 10 

هزار دلار تقلبی کشف شد.
 سردار » محمدقاسم طرهاني« اظهار داشت: 
پانزدهم فروردین ماه امسال خانمی با مراجعه 

به پلیس آگاهی شهرستان ری بیان داشت: 
در ایام نوروز قصد فروش دستبند طلایم را 
داشتم که با قیمتی بالاتر از عرف مشخص، 
در فضای مجازی به فروش گذاشتم که پس 
از گذشت چند روز فردی باهام تماس گرفت 
و گفت آیا مایل به معاوضه با دلار هستید و 

من هم قبول کردم که پس از مراجعه به بنده 
با ظاهری آراسته و فن بیان قوی من طلایم 
را به مبلغ حدودی 250 میلیون تومان با 
دلار معاوضه کردم و با خیال اینکه معامله 
ای پرسود داشتم به خانه رفتم و پس از 
گذشت چند روز برای فروش به صرافی رفتم 

و فهمیدم دلار‌ها تقلبی می‌باشد و طعمه فرد 
داد:  ادامه  کلاهبردار شدم.سردار طرهانی 
پس از انجام هماهنگی‌های لازم اقدامات 
فنی و اطلاعاتی کارآگاهان دایره جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی این فرماندهی آغاز 
شد و با پیگیری‌های مداوم و شبانه روزی 

سرنخی از متهم بدست آمد.
به گزارش خبرگزاری پليس، وی افزود: با 
بررسی سوابق متهم مشخص شد نامبرده 
دارای سابقه جعل می‌باشد که با اشرافیت‌های 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم در یکی از 
شهرستان‌های همجوار شناسایی و پس از 
اخذ دستور قضائی ماموران به محل اعزام و 
در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و در 
بازدید از مخفیگاه متهم حدوداً 10 هزار دلار 
تقلبی کشف و به همراه متهم به اداره پلیس 
آگاهی منتقل شد.این مقام ارشد انتظامی 
بیان داشت: متهم در تحقیقات بعمل آمده 
به بزه انتسابی اعتراف و توسط مالباخته نیز 
شناسایی شد که پس از تکمیل پرونده متهم 
به مراجع قضائی اعزام شد.سردار طرهانی در 
پایان به شهروندان توصیه کرد که در صورت 
قصد فروش و خرید طلا حتماً به مراکز 
رسمی و طلافروشی‌های دارای مجوز مراجعه 
کنند. در صورت بروز هرگونه مشکل امکان 
پیگیری قانونی از طریق صنف مربوطه وجود 

خواهد داشت.

معاون عملیات پلیس راهور پایتخت، با 
اشاره به توقیف خودروی رانندگانی که 
با سرعت غیرمجاز اقدام به رانندگی 
می‌کنند، خبر داد و گفت: هدف از این 
اقدام، ایجاد ایمنی در معابر و خیابان‌ها 

است.
سرهنگ احسان مومنی، با اشاره به فرایند 
ادامه طرح‌های نوروزی در ایام عادی نیز، 
گفت: با هدف ارتقای ایمنی جاده‌ها در طول 
سال تمامی طرح‌های نوروزی ادامه خواهند 
داشت، اما یکی از اقدامات جدید و مهم، 
آغاز اجرای طرح » قرارگاه سرعت« است.
وی افزود: بر اساس این طرح، در گذشته 
رانندگانی که بیش از ۵۰ کیلومتر بالاتر از 
حد مجاز، سرعت داشتند، ابتدا طی 2 مرحله 
به کلاس‌های آموزشی دعوت می‌شدند و در 
صورت تکرار تخلف، پرونده آن‌ها به مراجع 

قضایی ارجاع می‌شد، اما در طرح جدید، با 
رانندگانی که بیش از ۳۰ کیلومتر از حد 
مجاز سرعت، تردد کنند، برخورد جدی و 

فوری خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
مومنی به عنوان مثال گفت: اگر سرعت 
مجاز در یک محور ۸۰ کیلومتر بر ساعت 
باشد و فرد با سرعت ۱۱۰ کیلومتر براند، در 
این حالت بدون ارجاع به کلاس آموزشی، 
دستور توقیف مستقیم خودرو صادر و 
همچنین پیامک اخطار برای مالک خودرو 
ارسال خواهد شد و این خودرو پس از سه 
روز توقیف در پارکینگ، در صورت رفع اثر 
تخلف، امکان ترخیص خواهد داشت.وی 
تصریح کرد: در موارد شدیدتر، یعنی زمانی 
که سرعت غیرمجاز ۵۰ کیلومتر از حد 
مجاز فراتر برود، پیامک شکایت به مالک 

خودرو ارسال و خودرو به مدت پنج روز در 
پارکینگ توقیف خواهد شد.سرهنگ مومنی، 
در پایان خاطر نشان کرد: این اقدام جدید 

پلیس راهور با هدف کاهش سوانح جاده‌ای، 
افزایش بازدارندگی و ارتقای فرهنگ ترافیکی 

در سطح شهر طراحی و اجرایی شده است.

فرمانده انتظامي شهرستان ري خبر داد

کلاهبرداری با دلار‌های تقلبی 

توقیف 5 روزه برای خودروهای با سرعت غیرمجاز

شرارت در تهران، دستگیری در شمال کشور دستگیری موبایل قاپ در داروخانه
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به 

اتهام قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت در شرق تهران خبر داد.
سرهنگ »سعید راستی« در اين باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری 
را در خصوص قدرت نمایی و عربده کشی از سوی یکی از اراذل و اوباش محله ای در شرق 
تهران دریافت کرده و برای بررسی وارد عمل شدند.وي افزود: با انجام تحقیقات از محله 
مشخص شد یکی از اراذل و اوباش ‌سابقه‌دار با عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت قصد 
قدرت نمایی داشته که پس از شرارت از محل متواری شده و با شکایت شهروندان ساکن 
این محدوده از پلیس درخواست شد که به موضوع رسیدگی کنند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، این مقام انتظامی عنوان داشت: با رصد رفت و آمد‌های این متهم و همچنین 
ردیابی‌های تخصصی و فنی، مخفیگاه این متهم در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی 
شده و پس از دریافت نیابت قضایی طی عملیاتی منسجم، این متهم در همان شهر و در 
مخفیگاهش دستگیر شده به تهران منتقل شد.سرهنگ راستی خاطر نشان کرد: با حضور 
متهم در مقابل بازجویان پلیس اطلاعات تهران بزرگ مشخص شد که وی برای ایجاد رعب 
و وحشت و قدرت نمایی در میان شهروندان و محله مذکور، اقدام به عربده کشی و تهدید 
شهروندان با سلاح سرد کرده است که با این اعتراف پرونده تکمیل و به مرجع قضایی 
ارجاع شد.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پايان گفت: اولویت پلیس 

برخورد با اوباشی که باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان می‌باشد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق تلفن همراه خبر 
داد و گفت: این متهم وقتی سعی داشت در داروخانه دزدی کند، دستگیر شد.

سرهنگ »کيانوش نظري« به تشريح اين خبر پرداخت و گفت: پيرو اجراي طرح امنيت 
محلات و گشتزني‌هاي هدفمند در محدوده حوزه استحفاظي، تيم عمليات کلانتري 152 
خانی آباد به يک موتورسوار مشکوک شدند و او را زير نظر گرفتند.اين مقام انتظامي ادامه 
داد: این تعقیب و مراقبت ادامه داشت تا این که متهم برای سرقت وارد یک داروخانه شده 
و سعی کرد از شهروندانی که در این داروخانه بودند سرقت کند که با حضور ماموران ناکام 
ماند و پس از دستگیری راهی کلانتری شد.وی تصریح کرد: در بازرسي ابتدایی از متهم 
، سه دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد که سارق اظهار داشت این گوشی‌ها را در 
چند ساعت قبل سرقت کرده است.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نظري خاطر 
نشان کرد: این متهم بعد از انتقال به کلانتری و بازجویی از وی، به جرم خود اعتراف کرد 
و استعلام‌ها نشان داد که او داراي سوابق متعدد سرقت مشابه بوده، همچنين تا کنون سه 
نفر از شکات اين پرونده شناسايي شده اند و پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام 
قضایی شد.وي توصيه کرد: شهروندان تلفن همراه خود را در معرض دید قرار ندهند زیرا 
افراد سود جو با سو استفاده از بی توجهی مردم و تحت نظر داشتن آن‌ها به راحتی اموال 
قیمتی را به سرقت می‌برند و در صورت وقوع هرگونه سرقت یا مشاهده موارد مشکوک با 

سامانه 110 پلیس تماس حاصل فرمایند.
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آقای رضا مهاجر در ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ثبتی 198 فرعی از 23 اصلی 
مفروز از پلاک 23 اصلی واقع در قریه حاجی عبدال بخش 9 تبریز

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر 
به وسیله این آگهی اخطار می‌شود که در روز یکشنبه مورخ 1404/2/14 در ساعت 10 
صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در 
موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده 
از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع 
تحدید حدود حاضر نبوده‌اند مطابق ماده 20 قانون ثبت تا 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 86 آیین‌نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید 
کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر 
این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.                 شناسه آگهی: 1906910
تاریخ انتشار: 1404/01/23

شماره نامه: 140485604172000545
تاریخ ارسال نامه: 1404/01/19

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
واقع در بخش 9 تبریز

حسین کرمی
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم هاله آذرافزا با تسلیم ۲ برگ استشهاد مدعی است سند مالکیت 
۱۱۰۰۰۰ از ۱۵۲۶۵۲۵ سهم ششدانگ پلاک ۴ فرعی از ۳۰ -اصلی 
واقع در بخش ۵ - ارومیه تحت شماره سندبرگی ۹۵۹۱۸۵ و شماره 
الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۳۰۰۱۰۰۸۲۰۶ به نام نامبرده صادر و تسلیم 
شده به علت نامعلوم مفقود نموده‌اند. مراتب برابر تبصره یک ماده 
۱۲۰- آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس 
مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره 
ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر 
و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد 

شد.                                                 شناسه آگهی: 1908069
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

علي پيران تاریخ انتشار: 1404/01/23
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

دستگیری چهار سارق موبایل قاپ بازداشت سارق لوازم خودرو
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری چهار سارق موبایل قاپ در 
شمال تهران خبر داد و گفت: این متهمان با سلاح سرد و تهدید از شهروندان 

سرقت می‌کردند.
سرهنگ صادق ضرونی در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت تلفن 
همراه با تهدید ساح سرد و مراجعه مالباختگان به کلانتری 101 تجریش، تیم عملیات 
این کلانتری پیگیری و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در ادامه افزود: در بررسی‌های تخصصی در 
محدوده‌های محل سرقت‌ها، ماموران به سرنشینان 2 دستگاه موتورسیکلت 2 ترک)چهار 
نفر( که در حال پرسه و زاغ زنی شهروندان بودند، مشکوک شده و به آنها دستور توقف 
دادند.وی تصریح کرد: این چهار نفر به محض دیدن ماموران سعی کردند از محل فرار کنند 
که با سرعت عمل ماموران و اقدامات پلیسی متوقف و دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ ضرونی بیان داشت: متهمان به کلانتری منتقل شدند و در بازجویی‌های 
انجام شده هر چهار نفر به جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه از شهروندان با تهدید 
ساح سرد اعتراف کردند و همزمان به 27 فقره سرقت تلفن همراه اقرار کردند و پس از 
تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند.سرکلانتر یکم پلیس پایتخت، در پایان گفت: در بازرسی 
از وسایل همراه متهمان هفت دستگاه تلفن همراه مسروقه و چند قبضه سلاح سرد کشف و 
ضبط شد و با تلاش ماموران کلانتری تا کنون 6 تن از مالباختگان شناسایی و برای شکایت 

به کلانتری دعوت شده اند. شهروندان تلفن همراه خود را در معرض دید قرار ندهند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق لوازم داخلی 
خودرو خبر داد و گفت: این متهم به 15 فقره سرقت لوازم داخلی خودرو اعتراف 

کرد.
سرهنگ »حسين مافي« در تشریح این خبر، اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت لوازم و 
محتویات خودرو در محله جوادیه و مراجعه مالباختگان به کلانتری 117، تیمی از ماموران 
تخصصی کلانتری برای بررسی موضوع و شناسایی سارق یا سارقان وارد عمل شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: ماموران با مراجعه به محل‌های جرم خیز و بازبینی فیلم 
دوربین‌های مداربسته، مشخصات و هویت متهم را شناسایی و در ادامه مخفیگاه او را نیز 
کشف کردند.وی تصریح کرد: متعاقبا با دریافت مجوز قضایی ورود به محل، به مخفیگاه وی 
اعزام شدند و در نهایت در این عملیات ضربتی او را دستگیر و برای تحقیقات به کلانتری 
منتقل کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت افزود: 
در بازرسی از مخفیگاه این متهم نیز 15 دستگاه ضبط و باند، هشت عدد زاپاس و پنج عدد 
جعبه ابزار کشف و ضبط شد و سارق در همان بازجویی‌های اولیه به 15 فقره سرقت نیز 
اعتراف کرد.سرهنگ مافی، اظهار داشت: تاکنون پنج نفر از شکات این پرونده شناسایی و 
متهم برای کشف جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات دیگر نیز به همراه پرونده تحويل 
مراجع قضايي شد.سرهنگ مافي به شهروندان توصيه کرد: شهروندان با رعايت هشدارهاي 
پليسي و ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌هاي تاريک و خلوت از 

وقوع اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

اختلاف  درجریان  که  جوان  مرد  جسد 
دراثر  اش  مالی  شریک  توسط  مالی 
اصابت شلیک گلوله به قتل رسیده بود 
پس از ۶۰روز با تلاش تیم جنایی پلیس 
البرز و آتش نشانان در عمق چاه حدودا 

۴۰متری در یک ویلا کشف شد.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 
زمانی شروع شد که خانواده مرد جوانی با 
مراجعه به اداره پلیس استان البرز مدعی 
شدند که این مرد جوان مدتی است به 
طرز مرموزی ناپدید شده است .خیلی زود 
تیمی از کارآگاهان جنایی برای کشف این 

معما تحقیقات خود را شروع کردند آنها 
در تحقیقات اولیه دریافتند که مدتی است 
مقتول به دنبال یک پرونده کلاهبرداری 
، اختلاف‌هایی که با شریک مالی اش دارد 
اما این موضوع هم نمی‌توانست کارگشا باشد. 
اما کارآگاهان جنایی به این زودی مایوس 
نشدند و با زیر نظر گرفتن مهم ترین مظنون 
این پرونده به سرنخ‌های تازه ای دست یافتند 
ودرادامه با گرفتن دستور قضایی شریک مالی 

فرد ناپدید شده بازداشت شد. 
این مظنون که قصد نداشت راز این پرونده 
را برملا کند اما در ادامه بازجویی‌های فنی از 
متهم راز این جنایت نیز بر ملا شد.متهم در 
بازجویی‌های فنی و علمی پلیس مدعی شد 
که درجریان اختلاف مالی که با مرد ناپدید 
شده داشت اورا به ویلایی در چهارباغ کشاند 
وبا اسلحه کلت کمری که همراهش بود اورا 
کشت.وی مدعی شد برای اینکه راز این 
جنایت فاش نشود جسد مقتول را در چاه 

عمیقی که در ویلا باغ بود انداختم. خیلی زود 
بازپرس کشیک قتل وتیمی از کارآگاهان به 
محل اختفای جسدرفتند اما به علت عمیق 
بودن چاه دسترسی به مقتول کار مشکلی 

بود.
سرانجام با تلاش تیمی از آتش نشانان جسد 
مقتول از اعماق چاه بیرون کشیده شد این 
جسد که حدود ۶۰روز دراین چاه قرار داشت 
بدون هیچ تغییر و تحولی پیدا شد که چشم 
حاضران در محل را به خود خیره کرد.هم 
اکنون باتوجه به اعتراف‌های متهم به قتل و 
دلایل و مستنداتی که در پرونده وجود دارد 
به دستور مقام قضایی متهم به اتهام قتل 
عمد بازداشت شده و برای ادامه سیر پرونده 
به زندان منتقل شده است . وجسد مقتول 
نیز به دستور بازپرس به پزشکی قانونی 
انتقال یافت تا علت نامه قتل مشخص شود. 
رسیدگی به این پرونده و انگیزه قاتل از این 

جنایت در حال پیگیری است.

کشف جسد پس از ۶۰ روز درعمق چاه ۴۰ متری در کرج 


